

Årsredovisning
för
Renew Solutions Sweden AB
559447-6342

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Johansson, Verkställande direktör
2025-12-10

Styrelsen och verkställande direktören för Renew Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och produktutveckling. Den främsta produkten är lasermärkning, där företaget erbjuder lösningar för märkning och design med hög precision. Verksamheten omfattar både egen produktion och utveckling av nya produkter för att möta kundernas behov.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 67 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en ökad efterfrågan på företagets tjänster och produkter samt satsningar på produktutveckling.

Under året har företaget bildat dotterbolaget ByStella AB med en ägarindel om 55%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	1 622	969
Resultat efter finansiella poster	179	175
Soliditet (%)	40,4	30,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		18 001	43 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 001	-18 001	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			66 407	66 407
Belopp vid årets utgång	25 000	168 001	66 407	259 408

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 001
årets vinst	66 407
	234 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 408
	234 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-08 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 622 444	968 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 622 444	968 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-682 798	-385 717
Övriga externa kostnader		-336 544	-171 166
Personalkostnader	2	-332 039	-148 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 816	-47 862
Summa rörelsekostnader		-1 415 197	-753 278
Rörelseresultat		207 247	215 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 428	-40 633
Summa finansiella poster		-28 149	-40 588
Resultat efter finansiella poster		179 098	174 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-8 000
Förändring av överavskrivningar		-70 198	-143 586
Summa bokslutsdispositioner		-95 198	-151 586
Resultat före skatt		83 900	23 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 493	-5 049
Årets resultat		66 407	18 001

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	526 482	590 298
Summa materiella anläggningstillgångar		526 482	590 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag	4	13 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 750	0
Summa anläggningstillgångar		540 232	590 298
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 701	35 136
Summa varulager		51 701	35 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 028	68 638
Fordringar hos koncernföretag		127 079	0
Övriga fordringar		12 504	27 437
Förutbetalda kostnader		60 432	67 128
Summa kortfristiga fordringar		458 043	163 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 957	240 863
Summa kassa och bank		76 957	240 863
Summa omsättningstillgångar		586 701	439 202
SUMMA TILLGÅNGAR		1 126 933	1 029 500

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 001	150 000
Årets resultat		66 407	18 001
Summa fritt eget kapital		234 408	168 001
Summa eget kapital		259 408	193 001
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	8 000
Ackumulerade överavskrivningar		213 784	143 586
Summa obeskattade reserver		246 784	151 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Övriga skulder	6	236 693	338 133
Summa långfristiga skulder		291 137	488 133
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	101 440	101 440
Leverantörsskulder		133 899	48 105
Övriga skulder		55 087	4 817
Upplupna kostnader		39 178	42 418
Summa kortfristiga skulder		329 604	196 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 126 933	1 029 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-08 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	638 160	0
Inköp	0	638 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	638 160	638 160
Ingående avskrivningar	-47 862	0
Årets avskrivningar	-63 816	-47 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 678	-47 862
Utgående redovisat värde	526 482	590 298

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	13 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 750	0
Utgående redovisat värde	13 750	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 338 133 kronor (439 573 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 693	338 133
	236 693	338 133
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 440	101 440
	101 440	101 440

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	526 482	590 298
	526 482	590 298

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Värnamo

Viktor Johansson
Viktor Johansson
Verkställande direktör
2025-12-10